

ד"ש מס' 84
כח' סיון תשע"א
30 ביוני 2011



[לפרטים נוספים ומונות מהאירוע...](#)

הסתיימה עונת הכדורסל

ביום שישי האחרון התקיים אירוע חגיגי לסיום שנה של מועדון הכדורסל המשותף גלבוע/מעיינות. בהשתתפות, דני עטר ראש המועצה האזורית גלבוע, אנוכי, מאמנים ושחקני הקבוצה הבוגרת גלבוע/גליל. כ- 400 ילדים, בני נוער והוריהם הגיעו להיכל הספורט בגן נר לבוקר של תחרויות והפעלות.

בסיום האירוע נערך טקס בו נפרדנו משחקני ושחקניות קבוצת הנוער שסיימו י"ב בהענקת גביעים ואיחולים דרך צלחה.

שדה אליהו אלופים

גמר טורניר דביר לניר, לזכר דביר ז"ל ממולדת, שנפל באסון המסוקים, התקיים השבוע בגן נר. בגמר ניצחה זכתה בגביע קבוצת הנערים משדה אליהו. הנערים הפגינו רוח לחימה ומוטיבציה גבוהה וניצחו בהפרש גדול את הקבוצה המתחרה. גם הקהל שהריע במשך כל המשחק ניצח בגדול. גאים בכם!

ביקור עוזי שמיר

עוזי שמיר מנהל מחוז גליל במשרד השיכון, שלמה פייבלוביץ' האחראי על הבניה הכפרית במחוז ואנשי צוותם, ביקרו במועצה לפני כחודש סיימו לעבוד עם מחוז חיפה ועברנו למחוז גליל. סיירנו בשלושה יישובים - נווה אור, ירדנה ובית יוסף, ושמענו מהנהלות היישוב על תוכניות ההרחבה. בדיונים הצגנו את האתגרים המיוחדים של העמק שלנו, ואת הצורך בקידום תקציבים להתנעת ההרחבות. הצגנו גם את שכונת שלפים וסיכמנו על כניסה לתהליך תכנון מואץ.

שלפים מופקדים

עוד ציון דרך חשוב בתהליך הקמת "שלפים". בשעה טובה, הופקדה השבוע התוכנית וזהו האות להתחלת התכנון המפורט שיבוצע על ידי משרד השיכון בתאום מלא איתנו.

גדעון ישראלי שמוביל את ההקמה מעדכן שועדת הקליטה של "שלפים" פועלת באופן עקבי ונמרץ על מנת להכין קבוצת משפחות גדולה (60-40) לבנייה בשלב א'. 24 משפחות כבר עברו וועדת קבלה ו-13 משפחות מתגוררות בשכונה הזמנית.

צמיחה בניר דוד

במסגרת הביקורים שלנו ביישובים, ביקרנו בניר דוד. הקיבוץ נמצא כיום בתקופת פריחה כלכלית, שמבוססת על המפעל המצליח, התיירות המצוינת - חוויות ניר דוד, ענף המדגה המוביל ועוד. שכונת ההרחבה החדשה התמלאה במהירות וכיום עוסקים בקליטת בנים בחצר היישוב. שמענו על האתגרים בתחום החינוך והקליטה והצורך לשפר את הכניסה המסוכנת ליישוב.

ניקוז ופיתוח

בהנהלת רשות הניקוז שהתקיימה השבוע, אישרנו את הדוחות השנתיים ושמענו סקירה על הפרויקטים השונים שהרשות מבצעת. הפרויקט הגדול והמרכזי שמבוצע בימים אלו הוא הכנת תשתית לרכבת וניתן לראות את עבודות העפר הנרחבות שמתבצעות ליד צומת נבות. לפני שבוע נחנך שביל אופנים במורדות הגלבוע, שבוצע על ידי הרשות, בהשתתפות מאות רוכבים מכל הארץ.

מליאת מועצה

הנושא המרכזי במליאת המועצה היה דיון ואישור תקציב מעודכן המבוסס על תוכנית התייעלות וקיצוצים למועצה. הירידה במענקי האיזון ובסעיפי הכנסות נוספים מציבה בפנינו אתגר גדול, לקצף ולחסוך, מבלי לפגוע במטרות ובפעילות המרכזית שלנו למען התושבים והיישובים. הצעת התקציב שהוצגה, משקפת מספר פעולות משמעותיות של צמצום בתחום תקני כ"א, התייעלויות פנים מחלקתיות, הקטנת השתתפויות וצמצום נקודתי של פעולות, ביצוע שינויים מבניים ותפעוליים והמשך קידום הקמת מנועי צמיחה כלכליים, תעסוקתיים ודמוגרפיים.

בגיל ובעוז

נפגשנו עם הנהלת גיל עוז לסיור במתחם ודיון על קשרי העבודה בין העמותה למועצה. הפעילות של העמותה מתרחבת ומתגוונת בצורה מרשימה ובימים אלו הופצה חוברת הפעילות השנתית ובה היצע רחב של חוגים ופעילויות. שיבחנו את הנהלת העמותה על העבודה הנפלאה שהם עושים למען וותיקי העמק וסיכמנו על מתכונת שיתופי הפעולה בעתיד.

גן ניסויי

השבוע התבשרנו שגן "ניצן" בניר דוד נבחר לשמש "גן ניסויי" בנושא "ארכיאולוגיה בגן הילדים". גן ניסויי מפתח ומיישם רעיון בעל מהות/משמעות חינוכית חדשנית ויוצר דגמים חדשים שאינם מצויים כיום. כמו כן הוא בעל פוטנציאל להשפעה על כלל מערכת החינוך בישראל וניתן להתאימו וליישמו בשלמותו או בחלקו במוסדות אחרים. משמעות קבלת התואר הינה קבלת הכרה מצד המערכת וזכאות לתקציבים מוגברים במהלך חמש שנים להפעלת תוכנית הניסויי. בשלב מאוחר יותר, אף תתקיים הפצת הניסויי לגנים אחרים. את פיתוח הנושא בגן מובילה הגננת רוקסנה פלמן, בליווי יעוץ של דורה ברק, ושותפים לו גם הגננת המשלימה רחל חזן וכל צוות הגן, וכן צוות המוזיאון הארכיאולוגי בגן השלושה. מחלקת החינוך במועצה היתה שותפה למהלך מתחילת הדרך ותומכת בו בכל מאודה. אנו מאמינים שהנושא היחודי והרלבנטי יהווה בסיס לשפה משותפת של הילדים, ההורים וכלל הקהילה המתחדשת בניר דוד, יעמיק את חיבורם למקום, ויהיה משמעותי ויישומי גם בשאר גני העמק והמדינה. ברכות לכל העוסקים במלאכה!

מתחם הנוער

בחודש הקרוב, בכל יום ראשון בלילה, נוער מכל העמק, יחד עם המדריכים, יגיעו למתחם הנוער בקיבוץ חמדיה. למפגש הראשון, שהתקיים השבוע, הגיעו כמעט 200 בני נוער, הסתובבו בין תחנות פעילות ונהנו בסוף הלילה ממופע וסדנת אומן קרקס. ביום הראשון הקרוב יתקיים מפגש נוסף שבסיומו מופע וסדנת מוזיקה אפריקאית. זהו עוד פרויקט משותף למכינת העמ"ק, מחלקת ילדים ונוער של המועצה והרשות למלחמה בסמים ואלכוהול.

הכל אני יכול בחופש הגדול... -

השבוע הסתיימה שנת הלימודים בבתי הספר היסודיים ובשבוע שעבר הסתיימה בבתי הספר העל יסודיים. סה"כ מסיימים את שנה"ל כ- 3200 תלמידים וילדי הגנים בעמק המעינות ויוצאים לחופשה. סיום הלימודים וסיום שנת הפעילות של החוגים במרחב המועצה הורגש בריבוי האירועים המבורך - מסיבות והצגות סיום שנה בבתי"ס, ערבי סיום באולפן למחול ולמוסיקה, סיום תוכנית נש"ר, סיום חוגי הספורט וטורנירים רבים. ישר כוח לכל העוסקים בדבר על שנת פעילות מושקעת, מקצועית ומשמעותית. סיומה של שנת הלימודים מבשר גם על פתיחתו של החופש ותחילת הפעילויות הבלתי פורמאליות ביישובים וברחבי המועצה - טיולים, קורסי מד"צים, קייטנות, סמינרים והרבה כ"ף.

צו גיוס

ביום שני הקרוב יתקיים ערב למסיימי י"ב של המועצה האזורית המתגייסים - מי לשירות הצבאי, מי לשנת שירות, ומי לשירות הלאומי. מתוך גלריה רחבה של אמנים בחרו החברה הצעירים לשיר ולשמוח עם שרה'לה שרון, ומניסיון - בטוח שיהיה שמח. והעיקר שישבו בשלום. כל מסיימי יב' מוזמנים!

בברכת קיץ מהנה, משמעותי ובטוח לכולם.
שבת שלום
יורם קרין, ראש המועצה